РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                    КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
               УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2014                            а.Новая Джегута                                          № 15

Об утверждении учетной нормы предоставления площади жилого помещения на детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей по договору социального найма.

        В соответствии  с законом  Карачаево-Черкесской  Республики  от 27.11.2008  «О дополнительных гарантиях прав детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц  из числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на жилое помещение в Карачаево-Черкесской Республике»  постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 23.03.2008 №104 «О порядке принятия  на учет  и обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Карачаево-Черкесской Республике»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить учетную норму предоставления площади жилого помещения на одного человека в муниципальном жилом фонде Джегутинского сельского поселения из расчета  33 кв.м. общей площади жилого помещения.

Глава администрации Джегутинского
сельского поселения                                                            Х.С.Гербеков